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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VORE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Nr. 7.2/, prot. Voré, mé25. || 2022

Lénda: Njoftim pér Publikim

DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN DHE INTEGRIMIT TE
POLITIKAVE Ti BE-SE

Kétu

N& mbéshtetje té ligjit nr.152/2013, daté 30.05.2013 “Pér népunésit civil” i ndryshuar, VKM-
sé nr. 242 date 18.03.2015, “Pér plotésimin e vendeve té lira né kategoriné e ulét dhe té mesme
drejtuese”, i ndryshuar, po ju dérgojmé pér publikim njoftimin pér fituesit pér procedurén e
ngritjes né detyré/ Pranim nga jasht& shérbimit civil pér kategorin€ e ulét dhe te mesme
drejtuese pér pozicionet:

- Drejtor né& Drejtoring e Arsimit, Shéndetésisé, Kulturés, Rinis¢ dhe Sportit.
Kandidati fitues éshté:

Znj. Lorena Tota me 93.8 piké
- Drejtor n& Drejtoriné e Objekteve né Bashképronési dhe Emergjencave Civile.

Kandidati fitues &shté:
Z. Andi Subashi me 94.4 piké

- Pérgjegjés né Sektorin e Menaxhimit té& Infrastrukturés Arsimore dhe Punéve Publike
prané Drejtorisé sé Mirmbajtjes dhe Mbikqyrjes s¢ Infrastrukturés.

Kandidati fitues &shté:
Z. Daut Buraj me 92.2 piké

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Drejtor
Mirjeta Mema
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Adresa:Rr. “Unaza” nr.2, Kodi Postar:1032, Voré, ééé.bashkiavore.gov.al email: info@bashkiavore.gov.al






